
 

 

 ホームページメンテナンスのお知らせ【6月 11-12 日】  
 

 

日頃より弊教習センターをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

下記の日程においてホームページのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス期間中はホームページ内が一時的に正しく表示されない場合がございますので、ご了承ください。 

 

【ホームページメンテナンス期間】 

 2024 年 6 月 11 日(火)17：00～6 月 12 日(水)10：00 まで 
 

※ホームページのメンテナンス時間については前後する場合がございます。予めご了承ください。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 


